
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 43/12-6-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Φυσικοθεραπευτών». 
 
Απόφαση Νο 370 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ. ∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ/Φ810/86/8-6-2012  εισήγηση της ∆/νσης 
Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων,  
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 

 - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει 
των σχετικών αδειών λειτουργίας των και για το χρονικό διάστηµα όπως 
προβλέπεται από τους όρους της σύµβασης των: 
  1.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
  2.ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΣΣΗ 

    3.ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ 
 

     Εξουσιοδοτείται ο Αντιπρόεδρος Β΄ του Οργανισµού για την υπογραφή των   
 συµβάσεων µε τους παρόχους υγείας.   
 
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 
 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-ΓΕ0


